

URZĄD GMINY
w JELEŚNI
34-340 Jeleśnia, ul. Plebańska 1
woj. śląskie
tel. 033 863 07 06
fax 033 863 67 97
PN.271.01.2017

Jeleśnia, dnia 24 lutego 2017r.

Do wszystkich Wykonawców
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn. ***E-usługi dla mieszkańców i przedsiębiorców***
w Gminie Jeleśnia

Wójt Gminy Jeleśnia, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz.2164 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) sporządzonej w niniejszym postępowaniu.

Treść wyjaśnień - zgodnie z załącznikiem nr 1.

Z wyrazami szacunku


ZASTĘPCA WÓJTA
mgr Bronisław Jajernik

1. Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu

2. Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.

3. Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga by oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA).

4. Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedź: Tak, oprogramowanie winno być legalne, niezależnie od zastosowanej procedury, która zostanie wybrana w momencie odbioru.

5. Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru.


ZASTĘPCA WÓJTA
mgr **Eronisław Jędrnik**